

Du mar. 10/03 au lun. 16/03



ASIA GREEN GARDEN®
PLAT AU CURRY^(A)

Au choix : poulet au curry vert, poulet au curry masala ou poulet au curry rouge.
Réf. 5024053

PRIX
DISCOUNT

2.79

330 g (8.46 € le kg)

UN SAVOUREUX VOYAGE EN ORIENT

LE TOUT À
PRIX DISCOUNT



TASTY PLANET®
POIS CHICHES CUISINÉS^(B)
Au choix : curry ou harissa.
Réf. 5022483

PRIX
DISCOUNT

1.19

400 g (2.98 € le kg)



TASTY PLANET®
SAUCE INDIENNE^(B)
Au choix : tikka masala ou butter chicken.
Réf. 5022264

PRIX
DISCOUNT

1.49

265 g (5.62 € le kg)



DELI'SALADES®
TABOULÉ AU POULET RÔTI^(B)
Réf. 5006704

PRIX
DISCOUNT

3.45

1 kg



FLEURS DES CHAMPS®
LÉGUMINEUSES
XXL
Lentilles blondes
ou lentilles corail.
Réf. 5024077

PRIX
DISCOUNT

1.79

1 kg

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR